


## **ERO FINANS ApS**

Bøtø Møllevej 12  
4873 Væggerløse

CVR-nr. 25 97 44 41

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023



---

Jan Rune Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ERO FINANS ApS Bøtø Møllevej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 25 97 44 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Guldbogrsund Kommune
<b>Direktion</b>	Jan Rune Olsen, direktør
<b>Revision</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af spilleautomater.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.375.853, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 15.797.117.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.449.538</b>	<b>235.113</b>
Personaleomkostninger	1	-575.397	-439.322
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.874.141</b>	<b>-204.209</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-117.092	-120.341
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.757.049</b>	<b>-324.550</b>
Finansielle indtægter		23.397	1.637
Finansielle omkostninger		-45.467	-115.570
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.734.979</b>	<b>-438.483</b>
Skat af årets resultat		-359.126	89.674
<b>Årets resultat</b>		<b>1.375.853</b>	<b>-348.809</b>
Overført resultat		1.375.853	-348.809
		<b>1.375.853</b>	<b>-348.809</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		909.393	919.641
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		584.924	691.768
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.494.317</b>	<b>1.611.409</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.494.317</b>	<b>1.611.409</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.692.381	8.595.618
Andre tilgodehavender		1.248.007	1.232.554
Udskudt skatteaktiv		0	48.144
Periodeafgrænsningsposter		0	54.062
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.940.388</b>	<b>9.930.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.494.706</b>	<b>4.477.816</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.435.094</b>	<b>14.408.194</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.929.411</b>	<b>16.019.603</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.672.117	14.296.264
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.797.117</b>	<b>14.421.264</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		43.428	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.428</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		50.799	97.644
Andre kreditinstitutter		88.346	116.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	2	<b>139.145</b>	<b>214.132</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	75.668	77.107
Skyldigt sambeskatningsbidrag		375.598	0
Anden gæld		1.498.455	1.307.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.949.721</b>	<b>1.384.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.088.866</b>	<b>1.598.339</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.929.411</b>	<b>16.019.603</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.296.264	14.421.264
Årets resultat	0	1.375.853	1.375.853
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>15.672.117</u></b>	<b><u>15.797.117</u></b>



## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	546.801	396.788
Pensioner	21.461	19.510
Andre omkostninger til social sikring	7.135	23.024
	<b>575.397</b>	<b>439.322</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	143.751	97.643	46.844	0
Andre kreditinstitutter	147.488	117.170	28.824	0
	<b>291.239</b>	<b>214.813</b>	<b>75.668</b>	<b>0</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør kr. 76.930.

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 98, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 909.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 500, der er givet i Ankervej 24, 4800 Nykøbing F.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet ulimiteret kaution overfor Joker Invest ApS mellemværende med Jyske Bank. Pr. 31. december 2022 udgør mellemværende kr. 0.